
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 02.07.2024 r. 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego  

w celu ustalania przyczyn i okoliczności wypadku przy pracy  

w PANS w Nysie  
 

 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 roku w sprawie ustalania przyczyn  

i okoliczności wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r. Nr 105 poz. 870) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

 

1) Anna Górska – pracownik służby bezpieczeństwa i higieny pracy – przewodnicząca  

 

2) Iwona Podpora – społeczny inspektor pracy – członek  

 

do ustalania przyczyn i okoliczności wypadków przy pracy. 
 

 

§ 2 

Zespół zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji powypadkowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.07.2024 r.  
 

 

 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  


		2024-07-02T13:03:17+0200




